
^ cl ? ec %
^ 'kSOyí* *  GOBIERNO REGIONAL PE AREQUIPA

“Año de la Recuperación v Consolidación de la Economía Peruana”

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

ACTA N° 003-2025-GRA/GRTC-CC 
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS N° 002-2025-GRA/GRTC

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR PARA EL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS N° 002-2025-GRA/GRTC DE________ LA
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES -  AREQUIPA. PARA COBERTURAR LAS PLAZAS 
VACANTES. BAJO LA MODALIDAD DE CONTRATO POR SUPLENCIA TEMPORAL. CONFORME AL REGIMEN DEL DECRETO 
LEGISLATIVO N° 276.

En la dudad de Arequipa, siendo las 11:00 horas del día viernes, 23 de mayo del 2025, en la Sala de Reuniones de la Gerencia Regional 
de Transportes y Comunicaciones -  Arequipa, se reunieron los integrantes del Comité de CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS N° 
002-2025-GRA/GRTC designado con Resolución Gerencial Regional N° 049-2025-GRA/GRTC y su Fe de Erratas, para coberturar las 
plazas vacantes BAJO LA MODALIDAD DE CONTRATO POR SUPLENCIA TEMPORAL, CONFORME AL RÉGIMEN DEL DECRETO 
LEGISLATIVO N° 276, de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones -  Arequipa, estando como asistentes los miembros: 
Ing. Manuel Fidel Alpaca Postigo (Presidente Suplente), Abg. Carmen Lelis Dávila Zeballos (Secretario Titular) y Ing. Walther Yamir 
Valdivia Lazo (Miembro Titular).

Siendo el objetivo de la presente reunión la Publicación de Resultados de la Evaluación Curricular realizada del día 22 al 23 de mayo 
del 2025, siendo de la siguiente manera:

1. Se procedió a la verificación de la documentación obligatoria que deben presentar los postulantes como es copia simple de DNI 
y los Formato N° 01 y Formato N° 02: Declaraciones Juradas A, B, C, D y E, para luego proceder a la Evaluación Curricular y 
su correspondiente calificación, teniendo en consideración que la nota mínima para pasar a la evaluación escrita será de 24 
puntos, quedando de la siguiente manera:

EVALUACIÓN CURRICULAR

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES

DOCUMENTACIÓN
OBSERVACIONES

ESTUDIOS
-15

PUNTOS

CAPACITACIÓN 
-10 PUNTOS

EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICACIÓN
OBSERVACIONES

SI CUMPLE /NO  
CUMPLE

APTO/NO  
APTO

1
BORJA
HURTADO, LUIS 
RODRIGO

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

TÍTULO 
PROFESIONAL

0 0 0 0 NO APTO

1
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2 FIGUEROA LIMO, 
SILVIA NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICACIÓN 

DE HABILITACIÓN 
PROFESIONAL

0 0 0 0 NO APTO

3 HUANCA APAZA, 
EDWARD RENE SI CUMPLE 15 10 2 27 APTO

4
MAMAN 1
CHOQUEMAMANI,
YOLANDA
ADELAYDA

NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICACIÓN 

DE HABILITACIÓN 
PROFESIONAL

0 0 0 0 NO APTO

5 MESTAS TEJADA, 
MIGUEL ANGEL SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

6
SANDOVAL 
ROMERO, KARLO 
ERIK

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 
CERTIFICACIÓN 

DE HABILITACIÓN 
PROFESIONAL

0 0 0 0 NO APTO

7
VALDIVIA URDAY, 
STEPHANY 
LIZh 1 1 b

SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I -  UNIDAD DE LOGISTICA Y PATRIMONIO

N° APELLldOS Y 
NOMBRES

DOCUMENTACIÓN
OBSERVACIONES

ESTUDIOS
-15

PUNTOS
CAPACITACIÓN 

-10 PUNTOS
EXPERIENCIA 

- 5 PUNTOS
TOTAL

PUNTAJE

CALIFICACIÓN
OBSERVACIONES

SI CUMPLE/NO 
CUMPLE

APTO / NO 
APTO

1

TORRES
HERENCIA,
MELISSA
MONSERRATH

SI CUMPLE 15 10 2 27 APTO

2
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COMUNICACIONES

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I -  AREA DE FISCALIZACION

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES

DOCUMENTACIÓN

OBSERVACIONES
ESTUDIOS

-15
PUNTOS

CAPACITACIÓN 
-10 PUNTOS

EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICACIÓN

OBSERVACIONES
SI CUMPLE / NO 

CUMPLE
APTO / NO 

APTO

1
COAGUILA 
LOAIZA, MARIA 
DEL ROSARIO

SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

2
CORDOVA
CHACON,
MIREYA
VICTORIA

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 
CERTIFICACIÓN 

DE HABILITACIÓN 
PROFESIONAL

0 0 0 0 NO APTO

3
FRANCO PEÑA,
CESAR
MATHEUS

SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

4
GÓMEZ
VILLALOBOS,
HENRY
SATURNINO.

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

5
LUNA GALDOS,
MAURICIO
FREDDY

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 
CERTIFICACIÓN 

DE HABILITACIÓN 
PROFESIONAL

0 0 0 0 NO APTO

6
MALAGA
ALVAREZ,
MELANIE
ALISON

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 
CERTIFICACIÓN 

DE HABILITACIÓN 
PROFESIONAL

0 0 0 0 NO APTO

7 PINTO BALLON, 
ALEX JAIR NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA EN 

EL SECTOR 
PÚBLICO

0 0 0 0 NO APTO

8
PINEDA
SALDIVAR, YOLA 
VICTORIA

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 
CERTIFICACIÓN 

DE HABILITACIÓN 
PROFESIONAL

0 0 0 0 NO APTO

3
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I -  SECRETARIA TECNICA PAD

N° APELLIDOS Y
DOCUMENTACIÓN

OBSERVACIONES
i.

ESTUDIOS
-15

PUNTOS
CAPACITACIÓN EXPERIENCIA TOTAL

CALIFICACIÓN
> ñDQCDVAAPiñKlCC

NOMBRES SI CUMPLE A NO 
CUMPLE

-10 PUNTOS - 05 JUNTOS PUNTAJE APTO / NO 
APTO

Ub%) t  K V AL* 1VN CO

1
ARANGO VELA,
VÍCTOR
ANDRÉS

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

2
SALAZAR 
CANALES, LETTY 
ZUNILDA

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA EN 

EL SECTOR 
PÚBLICO

0 0 0 0 NO APTO

3
YTO PAUCAR,
CLAUDIA
KARINA

SI CUMPLE 15 10 2 27 APTO

TECNICO ADMINISTRATIVO

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES

DOCUMÉNTÁCIÓN
OBSERVACIONES

ESTUDIOS
-15

PUNTOS
CAPACITACIÓN 

-10 PUNTOS
EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICACIÓN
OBSERVACIONES

SI CUMPLE / NO 
CUMPLE

APTO / NO 
APTO

1
AQUINTO 
GÓMEZ, KRISTEL 
YISSELL

SI CUMPLE 15 25 4 21 5 NO APTO

2
CACERES 
LARICO, LINDA 
JENNIFER

SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

3
CARITA QUISPE,
CLAUDIA
DANITZA

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

4 CHARA SOTO, 
LIZZETH SUSY NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

4
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
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5
CHAVEZ DEL 
CARPIO, KEVIN 
DEYBI

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TITULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

6 CHAVEZ TAPIA, 
HUNTER JOSE NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

7
DÁVILA NOA,
KAROLAY
MERCEDES

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

8
ESPINOZA 
ALZAMORA, 
Gl OVANNA

SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

9 HUACO TORRES, 
ERICA DELIA, NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

10
HUARCA 
QUISPE, REYNA 
YUDITH

SI CUMPLE 15 10 2 27 APTO

11
IDME PEQUEÑA,
ROXANA
MARLENY

NO CUMPLE NO CUMPLE CON 
EL PERFIL 0 0 0 0 NO APTO

12 LEON APAZA, 
YULY ANABEL NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

13
LlMACHI LAGOS,
ALEJANDRINA
MARIA

SI CUMPLE 15 7 5 27 APTO

14
MAMANI PONCE,
MATHYURY
VIVIANA

SI CUMPLE 15 10 2 27 APTO

15
MAMANI VILCA,
AUSTRIA
YUBANE

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

16
OBANDO 
FLORES, SOFIA 
MERCEDES

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

0

5
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES____________

17 TURPO CRUZ, 
ALISON WENDY SI CUMPLE 15 4 5 24 APTO

18
VELIZ HERRERA,
JOHANNA
ALEJANDRA

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO I

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES

DOCUMENTACIÓN
OBSERVACIONES

ESTUDIOS
-15

PUNTOS
CAPACITACIÓN 

-10  PUNTOS
EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICACIÓN
OBSERVACIONES

SI CUMPLE/ NO 
CUMPLE

APTO/NO  
APTO

1
ALANIA
ESCOBAR,
SUGEY

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

2 ARONI LOAYZA, 
SOL LUCERO NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

3
BENAVENTE 
VELARDE, 
DANNY FRANK.

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

4 BORDA TORIBIO, 
REYNA LUZ SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

5 CAÑAPATAÑA 
SUNA, CECILIA SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

6
CARAZAS 
MANCHEGO, 
HIRIS MONICA

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

7
CCAZA 
HUAYLLANI, 
MARIO DEMAR

SI CUMPLE 15 53 4 24 3 APTO

6
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y

8
CHAVEZ
VALDIVIA,
VLADIMIR
STEVE

SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

9

CHAYÑA
FLORES,
ADRIANA
LIZBETH

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA 
LABORAL

0 0 0 0 NO APTO

10 CHIPANA SUTTA, 
JARED DANIEL NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 

LABORAL MÍNIMA
0 0 0 0 NO APTO

11
COLLAVINOS 
GAMARRA, 
PATRICIA JESUS

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

12
DIAZ PERALTA,
WALTER
AUGUSTO

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

13
DIAZ
VILLANUEVA, 
RAUL VALERY

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

14
FARFÁN
MALDONADO,
JORGE
ALFONSO

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

15
FIGUEROA 
SANTOS, NANCY 
PILAR

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

16 GALLEGOS 
ROIG, LOURDES SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

17
GARCIA 
GONZALES, 
SANDRA ELENA

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO



 ̂ GQBIERNO REGIONAL p e  a r e q u ip a
“Año de la Recuperación v Consolidación de la Economía Peruana”

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

______________COMUNICACIONES____________

18

GUTIERREZ
FERNANDEZ,
GUSTAVO
ALONSO

SI CUMPLE 15 8 5 28 APTO

19
HANCCO APAZA,
HEDALIZ
MISHELL

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

20 HUAYLLANI DIAZ, 
ELEAZAR SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

21
LLERENA TAPIA, 
KAREN DE LOS 
ANGELES

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

22 LOPEZ CHOQUE, 
JOSE WILLIAM SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

23
MAMANl
MAMANl,
CRISTHIAN
JHAIRO

SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

24
MENDOZA
CHUCTAYA,
YNDALECIA

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

25
NEYRA 
CATACORA, 
JEAN BRANDO

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

26
ORTEGA DEL 
CARPIO, 
ALEJANDRO 
AURELIO

SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

27
OTAZÚ TEJADA,
KATTERINE
KAROL

NO CUMPLE NO CUMPLE CON 
CAPACITACIÓN 0 0 0 0 NO APTO

28
PALOMINO SUMI,
VANESSA
KIMBERLY

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA 
LABORAL

0 0 0 0 NO APTO
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29
PERALTA
RAMIREZ,
CLAUDIA

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

30 PUMA HUANCA, 
SONIA IRENE SI CUMPLE 15 10 25 27 5 APTO

31 QUILLA RAMOS, 
MELISSA JESÚS NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

32
QUISPE MAMANl,
MERY
MILAGROS

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA 
LABORAL

0 0 0 0 NO APTO

33
QUISPE TURPO,
DEYWIN
ABRAHAM

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

34 RAMOS ALEMAN, 
ERIKA YESENIA NO CUMPLE CARRERA NO 

AFIN 0 0 0 0 NO APTO

35
RIVERA 
ANGULO, 
ENRIQUE DAVID

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

36
SALAZAR 
GUTIERREZ, ANA 
CLAUDIA

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

37 SAMBRANO 
VERA, CINTIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON 

CAPACITACIÓN 0 0 0 0 NO APTO

38
SOTO SUPO,
KRISTY
MARIBEL

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

39 TICONA JOVE, 
ELVIS ALAIN NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

9
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40
VARGAS 
JUCHARO, RUDY 
ANTHONY

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

41 VIZA BAUTISTA, 
MELANY SOFFIA NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

42
YUCRA
GUTIERREZ,
CLAUDIA
VALENTINA

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

43
ZELA CORIA,
JOANNE
KIMBERLY

NO CUMPLE NO CUMPLE CON 
CAPACITACIÓN 0 0 0 0 NO APTO

44
ZUÑIGA 
ALVAREZ, 
MARCELA LUCIA

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

TECNICO ADMINISTRATIVO II -  UNIDAD DE LOGISTICA Y PATRIMONIO

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES

DOCUMENTACIÓN
OBSERVACIONES

ESTUDIOS
-15

PUNTOS
CAPACITACIÓN 

-10 PUNTOS
EXPERIENCIA 

- 5 PUNTOS
TOTAL

PUNTAJE

CALIFICACIÓN
OBSERVACIONES

SI CUMPLE / NO 
CUMPLE

APTO / NO 
APTO

1
ALIAGA 
ACCOSTUPA, 
RAFAEL DANI

SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

2
CONDOR! 
MAQUE, LEYNIE 
ROSSI LUZ.

SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

3
QQUEHUE
QUISPE,
MAGDALENA

SI CUMPLE 15 10 2 27 APTO

10
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COMUNICACIONES

Nó APELLIDOS Y 
NOMBRES

DOCUMENTACIÓN
OBSERVACIONES

ESTUDIOS
-15

PUNTOS
CAPACITACIÓN 

-10 PUNTOS
EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICACIÓN
OBSERVACIONES

SI CUMPLE / NO 
CUMPLE

APTO / NO 
APTO

1 ARROYO CRUZ, 
LUIS FERNANDO NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

2
ARTETA
COAQUIRA,
YOHEMY,
DAHANA

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

3
CACERES 
MORALES DE 
CLAROS, SUGEY 
GIOVANNA

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

4
CALACHAHUIN 
AREQUIPA, JUAN 
BAUTISTA

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

5
CHIRE POSTIGO,
JOSELINE
PAMELA

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

6 CRUZ UPE, JOEL 
ANGEL SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

7
GOMEZ
COAQUIRA,
EWER

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

8 ORTIZ BENIQUE, 
FERNANDO NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

9
SEGALES
RAMIREZ,
WILLIAMS
ANGEL

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

11
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10
ZEGARRA
FERNANDEZ, NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 0 0 0 0 NO APTO

FLOR VALERIA LABORAL

ARTESANO II

N°
* APELLIDOS Y 

NOMBRES

DOCUMENTACIÓN
OBSERVACIONES

ESTUDIOS
-15

PUNTOS
CAPACITACIÓN 

-10 PUNTOS
EXPERIENCIA 

- 5 PUNTOS
TOTAL

PUNTAJE

CALIFICACIÓN
OBSERVACIONES

SI CUMPLE/NO 
CUMPLE

APTO / NO 
APTO

1
ARENAS
MAMANI, VICTOR 
HUGO

SI CUMPLE 15 8 5 28 APTO

2
FARFÁN CUYA,
FABRIZIO
DANFER

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON 
CAPACITACIÓN 

AFIN AL CARGO
0 0 0 0 NO APTO

3
GARCIA
ARRATIA, FREDY 
AXEL

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

4
IBAÑEZ FLOREZ, 
JUAN LUIS 
REGIS

SI CUMPLE 15 98 5 29 8 APTO

5
MARTINEZ 
VELASQUEZ, 
JOSE ALFREDO

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA 
LABORAL

0 0 0 0 NO APTO

6 RAMOS BRAVO, 
OSCAR PEDRO SI CUMPLE 15 10 2 27 APTO

7
SABANAYA
YQUIAPAZA,
NATALY

SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

8
TICLLA 
CONDORI, 
JESUS EDWIN

SI CUMPLE 15 6 5 26 APTO

9
ZAPATA 
RODRIGUEZ, 
LEO HENRY

SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

12
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES

DOCUMENTACIÓN
OBSERVACIONES

ESTUDIOS 
* -15  

PUNTOS
CAPACITACIÓN 

-10 PUNTOS
EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAPIE

CALIFICACIÓN
OBSERVACIONES

SI CUMPLE /NO  
CUMPLE .

APTO/NO  
APTO

1
AGOSTINELLI 
AGUILAR, 
CARLOS ANDRE

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

2
AGUILAR
MIRANDA,
ANDREA
OSKARINA

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

3
ALCOCER 
URQUIZO, 
LESLIE ZARELIE

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

4
ALMERON
APAZA,
KATHERINE

SI CUMPLE 15 9 5 29 APTO

5 ALVA TEJADA, 
BENCY KAREM NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS 
SECUNDARIOS

0 0 0 0 NO APTO

6
ANAMPA 
CCAHUA, LESLY 
SIRLEY

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

7
ANCO HERRERA, 
MARIA DE LOS 
ANGELES

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

13
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8
APAZA
CALDERÓN,
STEVEN
JOSSHUA.

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

9
APAZA CANAZA,
SHIRLEY
JENNIFFER

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

10
APAZA YAPU,
MARÍA
ALEJANDRA

SI CUMPLE 15 9 2 26 APTO

11
ARESTEGUI 
CRUZ, HILDA 
GABRIELA

SI CUMPLE 15 10 2 27 APTO

12
ARIAS FLORES,
CINDY
NORHELIA

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

13
ASTORGA
ROMERO,
KIMBERLY
COSSETT

NO CUMPLE NO ACREDITA 
CAPACITACIÓN 0 0 0 0 NO APTO

14
AYALA
CORIMAYA,
VANIA
ELIZABETH

SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

15
CARAZAS
QUINTANILLA,
LIZBETH
CONCEPCIÓN

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

16
CARRILLO 
YANQUI, RONNIE 
RAUL

SI CUMPLE 15 10 35 28 5 APTO

17
CASTILLO 
LLANOS, JOYCE 
IVONNE

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

14
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18
CASTILLO 
VILLENA, 
ROSSANA DEL 
PILAR

NO CUMPLE NO ACREDITA 
CAPACITACIÓN 0 0 0 0 NO APTO

19
CASTRO 
ESPINOZA, 
TAÑIA RUTH

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

20 CCUNO MAMANl, 
DIANET ELVIA NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS 
SECUNDARIOS

0 0 0 0 NO APTO

21
CHACON
PARILLO,
ADRIANA
JACINTA

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

22
CHAMBI
AÑAMURO,
HORTENCIA

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

23
CHOQUE
CHOQUE,
MARIOLI

SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

24
CHULLUNQUIA 
TELLEZ, NATHALI 
CECILIA

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

25
CONDORI 
MONTOYA, 
MARIA LISSETH

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

26

CORNEJO
VALENCIA,
ALEJANDRA
DANIELA

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

15
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27
CUADROS 
MORALES, 
SILVANA CECILIA 
DEL CARMEN

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

28
ESCOBEDO 
MENDOZA, 
LAURA YOBANA

NO CUMPLE NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 0 0 0 0 NO APTO

29

GALLEGOS
POSTIGO,
MARILYN
MADELEYNE

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

30 GUIA MIRANO, 
KATY MARISETH NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS 
SECUNDARIOS

0 0 0 0 NO APTO

31 GUTIERREZ 
RODRIGUEZ, LEV SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

32
HUAMANI
MENDOZA,
KAROL
BRIGITTE

SI CUMPLE 15 10 2 27 APTO

33
HUARANGA 
VALVERDE, 
JOSUE JOEL

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

34
HUARCAYA 
ACERO, ANGELA 
ANTUANET

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

35
JIMÉNEZ PEREA,
MARÍA
FERNANDA

SI CUMPLE 15 4 2 21 NO APTO

36
JORGE 
TALAVERA, 
JESUS ALONZO

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO
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37
JORGE
TALAVERA,
NICOLAS

SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

38
LLAMOCA 
CHARALLA, 
ARELI VALERIA

NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS 
SECUNDARIOS

0 0 0 0 NO APTO

39
LLANOS
AGUILAR,
MIGUEL
SANTIAGO

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

40 MAICA SALINAS, 
CLAUDIA ROCIO NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS 
SECUNDARIOS

0 0 0 0 NO APTO

41
MAMANI
CONDORI,
ROSALIA

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

42
MAMANI
HUAMANI, ROCIO 
GUADALUPE

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

43 MARIN PEREZ, 
CARLOS RONY NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS 
SECUNDARIOS

0 0 0 0 NO APTO

44
MARQUEZ
PUCHO,
ARNOLD

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

45
MEDINA
SAMANEZ, YULIA 
DEL PILAR

SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

46 ME JIA VARGAS, 
EDSON JAIR NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS 
SECUNDARIOS

0 0 0 0 NO APTO
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47 MEZA PINEDA, 
JERVER ROGER NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS 
SECUNDARIOS

0 0 0 0 NO APTO

48
NAVARRO 
COLQUE, 
GRECIA RITA

NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS 
SECUNDARIOS

0 0 0 0 NO APTO

49
OBLITAS 
FLORES, MARIA 
PIA

SI CUMPLE 15 10 45 29 5 APTO

50
OCOLA
GONZALES,
KATHERINE
DAHANA

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

51
OLIVERA
FLORES,
ELIZABETH
PATRICIA

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

52
ORBEGOSO 
PAREDES, 
KAREN MELISSA

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

53
PACHECO 
SANCHEZ, ADA 
YANITCE

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

54
PAUCA
PALOMINO,
CLAUDIA

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

55 PEREZ SOTO, 
MABEL JORELSA NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS 
SECUNDARIOS

0 0 0 0 NO APTO

56
PRADO POLAR,
MILAGROS
ANDREA

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

18
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57
QUINTANILLA 
MOGROVEJO, 
KARINA JULY

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA 
LABORAL

0 0 0 0 NO APTO

58
QUISPE ANCCO, 
ELBA
FORTUNATA

SI CUMPLE 15 10 2 27 APTO

59 QUISPE SULLA, 
ALEXIS ANTONI SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

60
RAMOS TEJADA, 
MILAGROS FLOR 
DE MARIA

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

61
ROMERO 
MONTEAGUDO, 
JEAN MARCO 
ANTONIO

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

62
SALAS
MARTINEZ,
ROSELYN
MERCEDES

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

63
SANZ ESTRADA,
ANDERSSON
FRANCISCO

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

64 TAPIA BEGAZO, 
MARI ISABEL SI CUMPLE 15 10 45 29 5 APTO

65 TICONA PINTO, 
JUAN CARLOS SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

66
TORRES VILCA 
DE GUTIERREZ, 
GUADALUPE 
KELLY

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO
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67
TUPAC MAMANI,
MARIBEL
MARITZA

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

68

URDAY
PARISACA,
MELINA
MILAGROS

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

69 VALDEZ GOMEZ, 
JUDITH LEONOR NO CUMPLE NO ACREDITA 

CAPACITACIÓN 0 0 0 0 NO APTO

70
VALDIVIA MEZA,
DIANA
GABRIELA

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

71
VASQUEZ 
CUTIPA, VILMA 
DANITZA

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

72
VELARDE
ARELLANO,
GRACE
NATIVIDAD

NO CUMPLE NO ACREDITA 
CAPACITACIÓN 0 0 0 0 NO APTO

73
VELARDE 
GALINDO, JOSE 
EDUARDO

NO CUMPLE
NO PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS
0 0 0 0 NO APTO

74 VELASCO 
BOLAÑOS, RENE SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

75
VELASQUEZ 
VERA, ANGELA 
TATIANA

SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

76
VIZARRETA 
HUAYAPA, 
JOHAN NILO

SI CUMPLE 15 4 4 23 NO APTO
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77
YUFRA ILLANES,
MILAGROS
SOLANGE

SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

78
ZAMATA 
CCAMAQQUE, 
THALIA MERY

SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

79 ZUÑIGA CHAMBI, 
DIANA PATRICIA SI CUMPLE 15 2 3 20 NO APTO

2. De acuerdo al Cronograma del Concurso, la Evaluación de Conocimientos, se realizará de forma presencial en las instalaciones 
de la Sede Administrativa de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones sito en Av. Guardia Civil N° 702 -  
Paucarpata, Arequipa; de la siguiente manera:

Lugar de presentación: Av. Guardia Civil N° 702 - Paucarpata 
Fecha de presentación: lunes, 26 de mayo de 2025.

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 HUANCA APAZA, EDWARD 
RENE APTO

09 00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 
SITO EN AV GUARDIA CIVIL N° 702, 

PAUCARPATA
2 MESTAS TEJADA, MIGUEL 

ANGEL APTO

3 VALDIVIA URDAY, 
STEPHANY LIZtl Ib APTO
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N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 TORRES HERENCIA, 
MELISSA MONSERRATH APTO

09 00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 
SITO EN AV GUARDIA CIVIL N° 702, 

PAUCARPATA

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I -  AREA DE FISCALIZACION

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 COAGUILA LOAIZA, MARIA 
DEL ROSARIO APTO

09 00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 
SITO EN AV GUARDIA CIVIL N° 702, 

PAUCARPATA
2 FRANCO PEÑA, CESAR 

MATHEUS APTO

3 GÓMEZ VILLALOBOS, 
HENRY SATURNINO APTO

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I -  SECRETARIA TECNICA PAD

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 ARANGO VELA, VÍCTOR 
ANDRÉS APTO

09 00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 
SITO EN AV GUARDIA CIVIL N° 702, 

PAUCARPATA,
2 YTO PAUCAR, CLAUDIA 

KARINA APTO
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N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 CACERES LARICO, LINDA 
JENNIFER APTO

2 ESPINOZA ALZAMORA, 
GIOVANNA APTO

3 HUARCA QUISPE, REYNA 
YUDITH APTO

09 00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 
SITO EN AV GUARDIA CIVIL N° 702, 

PAUCARPATA
4 LIMACHI LAGOS, 

ALEJANDRINA MARIA APTO

5 MAMANI PONCE, 
MATHYURY VIVIANA APTO

6 TURPO CRUZ, ALISON 
WENDY APTO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO I

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 ALANIA ESCOBAR, 
SUGEY APTO

09 00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 
SITO EN AV GUARDIA CIVIL N° 702, 

PAUCARPATA
2 BORDA TORIBIO, REYNA 

LUZ APTO

3 CAÑAPATAÑA SUNA, 
CECILIA APTO
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4 CCAZA HUAYLLANI, 
MARIO DEMAR APTO

--------------------- ----------- -----

5 CHAVEZ VALDIVIA, 
VLADIMIR STEVE APTO

6 DIAZ PERALTA, WALTER 
AUGUSTO APTO

7 DIAZ VILLANUEVA, RAUL 
VALERY APTO

8 GALLEGOS ROIG, 
LOURDES APTO

9 GUTIERREZ FERNANDEZ, 
GUSTAVO ALONSO APTO

10 HUAYLLANI DIAZ, 
ELEAZAR APTO

11 LOPEZ CHOQUE, JOSE 
WILLIAM APTO

12 MAMAN I MAMAN I, 
CRISTHIAN JHAIRO APTO

13 ORTEGA DEL CARPIO, 
ALEJANDRO AURELIO APTO

14 PUMA HUANCA, SONIA 
IRENE APTO

15 QUISPE TURPO, DEYWIN 
ABRAHAM APTO

16 SALAZAR GUTIERREZ, 
ANA CLAUDIA APTO

17 SOTO SUPO, KRISTY 
MARIBEL APTO
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TÉCNICO ADMINISTRATIVO II -  UNIDAD DE LOGÍSTICA Y PATRIMONIO

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 ALIAGA ACCOSTUPA, 
RAFAEL DANI APTO

09 00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 
SITO EN AV GUARDIA CIVIL N° 702, 

PAUCARPATA
2 CONDORI MAQUE, LEYNIE 

ROSSI LUZ. APTO

3 QQUEHUE QUISPE, 
MAGDALENA APTO

TÉCNICO EN INGENIERÍA II

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 CRUZ LIPE.JOEL ANGEL APTO
09 00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 

SITO EN AV GUARDIA CIVIL N° 702, 
PAUCARPATA

ARTESANO II

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 ARENAS MAMANl, VICTOR 
HUGO APTO

09 00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 
SITO EN AV GUARDIA CIVIL N° 702, 

PAUCARPATA

2 GARCIA ARRATIA, FREDY 
AXEL APTO

3 IBAÑEZ FLOREZ, JUAN 
LUIS REGIS APTO

4 RAMOS BRAVO, OSCAR 
PEDRO APTO

25
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5 SABANAYA YQUI APAZA, 
NATALY APTO

6 TICLLA CONDOR!, JESUS 
EDWIN APTO

7 ZAPATA RODRIGUEZ, LEO 
HENRY APTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 AGUILAR MIRANDA, 
ANDREA OSKARINA APTO

2 ALMERON APAZA, 
KATHERINE APTO

3 APAZA YAPU, MARÍA 
ALEJANDRA APTO

4 ARESTEGUI CRUZ, HILDA 
GABRIELA APTO

5 AYALA CORIMAYA, VANIA 
ELIZABETH APTO

09 00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 
SITO EN AV GUARDIA CIVIL N° 702, 

PAUCARPATA

6 CARAZAS QUINTANILLA, 
LIZBETH CONCEPCIÓN APTO

7 CARRILLO YANQUI, 
RONNIE RAUL APTO

8 CHOQUE CHOQUE, 
MARIOLI APTO

9 CHULLUNQUIA TELLEZ, 
NATHALI CECILIA APTO
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10 CONDORI MONTOYA, 
MARIA LISSETH APTO

11 GUTIERREZ RODRIGUEZ, 
LEV APTO

12 HUAMANI MENDOZA, 
KAROL BRIGITTE APTO

13 JORGE TALAVERA, 
NICOLAS APTO

14 MAMANI CONDORI, 
ROSALIA APTO

15 MAMANI HUAMANI, ROCIO 
GUADALUPE APTO

16 MEDINA SAMANEZ, YULIA 
DEL PILAR APTO

17 OBLITAS FLORES, MARIA 
PIA APTO

18 PAUCA PALOMINO, 
CLAUDIA APTO

19 PRADO POLAR, 
MILAGROS ANDREA APTO

20 QUISPE ANCCO, ELBA 
FORTUNATA APTO

21 QUISPE SULLA, ALEXIS 
ANTON I APTO

22 TAPIA BEGAZO, MARI 
ISABEL APTO

23 TICONA PINTO, JUAN 
CARLOS APTO
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24 TUPAC MAMANI, MARIBEL 
MARITZA APTO

25 URDAY PARISACA, 
MELINA MILAGROS APTO

26 VELASCO BOLAÑOS, 
RENE APTO

27 VELASQUEZ VERA, 
ANGELA TATIANA APTO

28 YUFRA ILLANES, 
MILAGROS SOLANGE APTO

29 ZAMATA CCAMAQQUE, 
THALIA MERY APTO

Siendo las 11:30 horas del mismo día se da por concluida la reunión firmando en señal de conformidad los miembros:

Ing. Manuel Fidel Alpaca Postigo 
(Presidente Suplente)

Abg. CararienTelis Dávila Zeballos 
'(Secretaria Titular)

ePfámir Valdivia Lazo 
(Miembro Titular)
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